АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений
в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 13 ноября 2020 года №2460
«О порядке предоставления грантов в форме субсидий из бюджета

городского округа город Выкса Нижегородской области победителям
муниципального конкурса молодежных проектов»

Во исполнение пункта 4 поручения Губернатора Нижегородской области
от 27 августа 2024 года № Сл-001-740076/24 администрация городского округа
город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления грантов в форме субсидий из
бюджета городского округа город Выкса Нижегородской области победителям
муниципального конкурса молодежных проектов, утвержденный
постановлением администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 13 ноября 2020 года №2460 (в редакции
постановлений администрации от 28.10.2021 №2806, от 14.10.2022 №3440),
следующие изменения:

1) пункт 8 дополнить подпунктом «6» следующего содержания:
«6) Справку, подтверждающую отсутствие у Получателя на дату подачи

заявки просроченной задолженности по неналоговым доходам,
администрируемым комитетом по управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области

(получение справки доступно в рамках системы межведомственного
взаимодействия).»;

2) пункт 13 дополнить третьим абзацем следующего содержания:
«У получателя субсидии должна отсутствовать просроченная

задолженность по неналоговым доходам, администрируемым комитетом по
управлению муниципальным имуществом администрации городского округа
город Выкса Нижегородской области, на дату подачи заявки.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации-начальника управления физической
культуры и спорта администрации городского округа город Выкса О.Ю.
Габдрахимову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков